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Pojistná smlouva  
č. 0042444075 

 
 

dodatek č. 6 
 
 

uzavřená mezi smluvními stranami: 
 
 
 
 
 
 

 Obchodní jméno : Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 2742 

sídlo : Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika 
  IČ : 46973451 
 zástupce : Bc. Milan Šimůnek, broker 
 bankovní spojení : ČSOB, a.s. Praha 
 číslo účtu : 2252383/0300 
    (dále jen "pojistitel") 

 
a 

 

 Obchodní jméno : Technické služby Litvínov s.r.o. 
sídlo : S. K. Neumanna 1521, 436 01 Litvínov 

  IČ : 25423835 
 zástupce : Ing. Petr Řeháček, MBA, jednatel 

    (dále jen "pojistník") 
 

 

 

 

 

 

 

 



Pojistná smlouva č. 0042444075 
Získatel: 40 865 

V pojistné smlouvě dochází k následujícím úpravám. 

______________________________________________________________________________________ 

Článek II. 
ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

1. Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla 
 
1.1. Odpojišťuje se vozidlo uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku. V příloze č. 2 je dále pro toto vozidlo 
uveden sjednaný typ pojištění (Standard / Nadstandard / Exkluziv) a rovněž sjednaná dodatková pojištění. 

2. Havarijní pojištění vozidel 
 
2.1. Odpojišťuje se vozidlo uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku. V příloze č. 3 je dále pro toto vozidlo 
uveden sjednaný typ pojištění (Karambol / Jistota / Komfort / Max) a rovněž sjednaná dodatková pojištění. 

3. Dodatková pojištění 
 
3.1. Odpojišťuje se vozidlo uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku. V příloze č. 3 jsou dále pro toto vozidlo 
uvedeny sjednané typy dodatkového pojištění. 

Článek IV. 
POJISTNÁ DOBA, POJISTNÉ OBDOBÍ, POJISTNÉ 

1. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet 
zplnomocněného makléře.  

2. Výše ročního pojistného: 

Pojistné za dodatek…………………………………………………………………………….- 13.511 Kč 

a) Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (POV)...............................700.891 Kč 
b) Havarijní pojištění (HAV).…………………………………………………………………481.740 Kč 
c) Dodatková pojištění.………………………………………….……………………………...33.085 Kč 

Sleva POV (80%)……………………………………………………………………………...560.713 Kč 
 Sleva HAV a dodatkového pojištění (80%)…………………………………………………...411.860 Kč 
 Přirážka (0%)..………………………………………….……………………………………………..0 Kč 

d) Pojištění nadstandardních asistenčních služeb………..…………………………………………...0 Kč 

 Celkové roční pojistné bez DPH………………………………………………………....243.143 Kč 

 Upravené roční pojistné bez DPH……………………………………………………….243.140 Kč 

3. Celkové roční pojistné bude poukázáno prostřednictvím peněžního ústavu na základě faktury vystavené 
zplnomocněným makléřem na účet zplnomocněného makléře číslo 5080135724/5500 vedený u 
Raiffeisenbank a.s. Faktura bude odsouhlasena pověřeným pracovníkem pojistníka a její splatnost bude 
21 dní. 

 Pojistné bude zaplaceno ve 4 čtvrtletních splátkách takto: 

 1. splátka ve výši 62.525 Kč do 21. 01. pojistného roku, 
 2. splátka ve výši 62.525 Kč do 21. 04. pojistného roku,  
 3. splátka ve výši 62.525 Kč do 21. 07. pojistného roku, 
 4. splátka ve výši 62.525 Kč do 21. 10. pojistného roku. 



Pojistná smlouva č. 0042444075 
Získatel: 40 865 

 Přeplatek pojistného za období od 13. 09. 2021 do 31. 12. 2021 činí 814 Kč a bude odeslán na účet 
zplnomocněného makléře. 

Článek V. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento dodatek se sjednává s účinností pojištění od 13. 09. 2021. 

2. Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i se 
zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání, 
které jsou její nedílnou součástí. 

3. Nedílnou součástí této pojistné smlouvy jsou následující přílohy: 
- příloha č. 1 – Seznam odpojištěných vozidel, 
- příloha č. 2 – Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a dodatková pojištění, 
- příloha č. 3 – Havarijní pojištění motorových vozidel a dodatková pojištění, 
- příloha č. 4 – Seznam pojištěných vozidel, 
- příloha č. 5 – Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a dodatková pojištění, 
- příloha č. 6 – Havarijní pojištění motorových vozidel a dodatková pojištění. 

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž pojistník pojišťovací makléř obdrží po jednom a 
pojistitel obdrží dva. 

 
 
 
Za pojistitele:                                                    

V Plzni dne 13. září 2021 
 
 

 
 
 

 
…………………………………………………..                              
 
 
  

  
Za pojistníka:                                                    

V Litvínově dne ………………………………….. 

 

 

 

 

 
 
……………………………………………………..                              



Poř.
č.

Kategorie RZ Značka Model

Rok 
uvedení 

do 
provozu

VTP
Objem 
(ccm)

Výkon 
(kW)

VIN
Hmotnost 

(kg)
Počet 
míst

Provozovatel Vlastník

9. osobní automobil 1 350 - 1 650 cm3 2U1 2303 Fiat Doblo 2004 BF 724306 1 596 76 ZFA22300005248285 2 070 5 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
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Příloha č. 1 - Seznam odpojištěných vozidel



Živel, 
střet se 
zvěří

Živel, 
střet se 

zvířetem
Odcizení

Limit: 30 
000 Kč

Limit: 30 
000 Kč

Limit: 
100 000 

Kč

Pojistné Pojistné Pojistné Limit Pojistné Násobek Pojistné

9. 2U1 2303 Fiat Doblo N - 70/70 13 511 Kč 13 511 Kč

Základní 
pojistné 

CELKEM
*osob. a výdělečná 

činnost
zákl. limit 

100/200/20 tis.

Úraz: 
SÚ/TN/DNL

Nadstandardní 
asistence

Typ Pojistné
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Příloha č. 2 - Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a dodatková pojištění

Všechna 
obvodová skla

Limit Pojistné

Zavazadla

Poř.č
.

RZ Značka Model
Limit 

plnění v 
mil. Kč

Čelní sklo

Limit Pojistné

Základní 
pojistné



Speciální 
RZ

Limit: 10 
000 Kč

Limit Pojistné Pojistné Limit Pojistné Limit Pojistné Limit Pojistné Násobek Pojistné Typ Pojistné Limit Pojistné
9. 2U1 2303 Fiat Doblo NEPOJIŠTĚNO

Všechna obvodová 
skla

Zavazadla
Nadstandardní 

asistence

Úraz: SÚ/TN/DNL

zákl. limit 100/200/20 
tis.
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Příloha č. 3 - Havarijní pojištění motorových vozidel a dodatková pojištění

Strojní pojištěníPoř.
č.

RZ Značka Model
Pojistná 
částka *osob. a výdělečná 

činnost

Varianta Spoluúčast
Dětské 

autosedačky
Čelní sklo Základní 

pojistné

Základní 
pojistné 

CELKEM



Poř.č
.

Kategorie RZ Značka Model

Rok 
uvedení 

do 
provozu

VTP
Objem 
(ccm)

Výkon 
(kW)

VIN
Hmotnost 

(kg)
Počet 
míst

Provozovatel Vlastník

2. traktor s RZ U01 3161 Iseki TXG23 2009 ZA 055049 1 460 18 FB003777 900 1 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
4. osobní automobil nad 2 500 cm3 MOA 76 - 24 Multicar M26A 1905 AO 341748 2 800 78 WMU2M2623XW100667 3 500 2 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
5. osobní automobil nad 2 500 cm3 4U5 3609 Multicar M 25 1905 AN 451012 2 800 78 WMU2M2623WW000274 3 500 2 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
6. osobní automobil nad 2 500 cm3 MOA 78 - 24 Multicar M 26 1905 AO 904504 2 800 78 WMU2M2623YW100835 3 500 2 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
7. traktor s RZ MO 34 - 92 Zetor 7011 1905 AH 134517 3 595 46 40442 5 100 1 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
8. traktor s RZ MO 33 - 26 Zetor 6245 1905 AI 424954 3 456 42 18515 5 600 2 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.

10. nákladní automobil 3,5 t - 12 t 5U5 2396 Avia 31 TK 2009 UD 264185 3 596 65 TNAA2E0009A006226 5 990 3 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
11. pracovní stroj 3,5 t - 12 t U00 4142 Locust L1203 2005 ZA 009513 3 319 52 108 / 04 3 955 1 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
12. osobní automobil 1 350 - 1 650 cm3 2U5 6839 Volkswagen Caddy 2004 BF 734485 1 390 55 WV2ZZZ2KZ4X027690 2 000 5 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
13. osobní automobil 1 650 - 1 850 cm3 7U0 9480 Ford Tourneo 2008 UD 572317 1 753 81 WF0HXXTTPH8R31807 2 110 5 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
14. osobní automobil 1 850 - 2 000 cm3 7U3 6398 Volkswagen Transporter 2004 UF 198690 1 896 63 WV1ZZZ7JZ4X034470 3 000 6 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
15. osobní automobil 1 350 - 1 650 cm3 7U3 7160 Volkswagen Caddy 2012 UE 685713 1 598 55 WV2ZZZ2KZCX117225 2 035 5 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
16. nákladní automobil 3,5 t - 12 t 7U3 6396 Avia 2013 UF 308165 4 462 111 TNAA2L000CA008051 7 490 3 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
17. osobní automobil 1 850 - 2 000 cm3 7U3 6412 Volkswagen Transporter 2007 UF 419591 1 896 75 WV1ZZZ7HZ8H046234 3 000 3 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
19. nákladní automobil nad 12 t 7U8 6340 Iveco Eurocargo 2014 UF 873537 6 728 206 ZCFA61MM502627778 15 990 2 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
20. osobní automobil 1 850 - 2 000 cm3 8U3 3507 Volkswagen Caddy 2010 UF 739187 1 896 77 WV2ZZZ2KZAX100835 2 251 5 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
21. osobní automobil 2 000 - 2 500 cm3 8U3 3496 Volkswagen LT28 2004 UF 930655 2 461 61 WV1ZZZ2DZ5H005856 2 800 7 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
22. přípojné vozidlo do 750 kg 7U0 9675 Agados 2014 UF 715604 0 0 TKXHA7175DANA9410 750 0 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
23. nákladní automobil do 3,5 t 1UJ 1503 Fumo M30 2010 UD 951676 1 998 107 WMU2M30E5AW000419 3 500 2 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
24. osobní automobil 1 350 - 1 650 cm3 8U3 5342 Volkswagen Caddy 2011 UF 761253 1 598 75 WV2ZZZ2KZBX207924 2 264 5 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
25. osobní automobil nad 2 500 cm3 6U3 1137 Multicar M30A 2011 UD 951690 1 998 107 WMU2M30E5BW000059 3 500 2 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
26. osobní automobil nad 2 500 cm3 8U3 5596 Iveco Daily 2003 UH 034725 1 800 92 ZCFC3591005414419 3 500 3 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
27. nákladní automobil nad 12 t 8U3 5845 Scania N321 2016 UG 386284 12 742 302 YS2P4X40005429656 20 500 3 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
28. přípojné vozidlo do 750 kg 8U1 2386 Vezeko R1X1X 2016 UH 594127 0 0 TJ5R1X1X0G1064489 600 0 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
29. nákladní automobil 3,5 t - 12 t 3P3 6188 Avia D 120 2007 UC 295044 4 462 112 TNAA2S0007A005413 11 990 2 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
30. osobní automobil 2 000 - 2 500 cm3 8U6 9478 Ford Transit 2010 UF 761975 2 402 85 WF0FXXTTFFAL63818 3 500 3 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
31. pracovní stroj do 3,5 t U01 3107 Etesia H124P 2017 ZA 240360 627 17 201976 1 140 1 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
32. osobní automobil 2 000 - 2 500 cm3 4AC 2405 Renault Master 2014 UG 006465 2 299 74 VF1MAFCNA50999208 3 300 3 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
33. osobní automobil 1 350 - 1 650 cm3 7U2 4333 Volkswagen Caddy 2010 UE 009588 1 598 75 WV2ZZZ2KZBX201186 2 280 5 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
34. pracovní stroj bez RZ NENÍ Rider 416 1905 NEMÁ 500 10 20160600016 246 1 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
35. pracovní stroj bez RZ NENÍ Rider 416 1905 NEMÁ 500 10 20123400065 262 1 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
36. osobní automobil 1 850 - 2 000 cm3 U01 3081 Multicar M 27 C 2017 ZA 238689 1 968 75 WMU2M27E5GW000243 3 500 1 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
37. přípojné vozidlo do 750 kg 8U3 6259 Laski S3 2017 UH 890393 0 0 TK911AV2HH0LA7080 390 0 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
38. pracovní stroj bez RZ NENÍ Etesia 124HVHP 1905 NEMÁ 627 17 201696 1 140 1 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
39. osobní automobil 2 000 - 2 500 cm3 9U1 7557 Mercedes - Benz 2006 UI 027956 2 148 80 WDB9036121R955964 3 500 3 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
40. osobní automobil 1 850 - 2 000 cm3 U01 3099 Multicar M27 2018 ZA 274634 1 968 55 WMU2M27E5JWGK0028 3 500 1 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
41. osobní automobil 1 350 - 1 650 cm3 3AR 9663 Volkswagen Caddy 2013 UF 495850 1 598 55 WV2ZZZ2KZDX132207 2 035 5 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
42. pracovní stroj bez RZ NENÍ Etesia 124HVHP 1905 NEMÁ 627 17 202145 1 140 1 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
43. osobní automobil 1 850 - 2 000 cm3 4SI 2755 Volkswagen Caddy 2017 UI 044497 1 968 75 WV2ZZZ2KZHX135457 2 255 5 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
44. pracovní stroj do 3,5 t U01 6801 Bucher CITYCAT 2020 2019 ZA 283436 2970 55 TEBC20AV5KNV03887 3500 2 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
45. nákladní automobil do 3,5 t 9U1 9550 Volkswagen Crafter 2019 UJ 585205 1968 103 WV3ZZZSZZK9069329 3500 3 Technické služby Litvínov s.r.o. Technické služby Litvínov s.r.o.
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Příloha č. 4 - Seznam pojištěných vozidel



Živel, 
střet se 
zvěří

Živel, 
střet se 

zvířetem
Odcizení

Limit: 30 
000 Kč

Limit: 30 
000 Kč

Limit: 
100 000 

Kč

Pojistné Pojistné Pojistné Limit Pojistné Násobek Pojistné

2. U01 3161 Iseki TXG23 N - 70/70 4 021 Kč 4 021 Kč
4. MOA 76 - 24 Multicar M26A N - 70/70 22 755 Kč 22 755 Kč
5. 4U5 3609 Multicar M 25 N - 70/70 22 755 Kč 22 755 Kč
6. MOA 78 - 24 Multicar M 26 N - 70/70 22 755 Kč 22 755 Kč
7. MO 34 - 92 Zetor 7011 N - 70/70 3 217 Kč 3 217 Kč
8. MO 33 - 26 Zetor 6245 N - 70/70 3 217 Kč 3 217 Kč

10. 5U5 2396 Avia 31 TK N - 70/70 27 901 Kč 27 901 Kč
11. U00 4142 Locust L1203 N - 70/70 30 231 Kč 30 231 Kč
12. 2U5 6839 Volkswagen Caddy N - 70/70 16 213 Kč 16 213 Kč
13. 7U0 9480 Ford Tourneo N - 70/70 16 213 Kč 16 213 Kč
14. 7U3 6398 Volkswagen Transporter N - 70/70 21 285 Kč 21 285 Kč
15. 7U3 7160 Volkswagen Caddy N - 70/70 16 213 Kč 16 213 Kč
16. 7U3 6396 Avia N - 70/70 27 901 Kč 27 901 Kč
17. 7U3 6412 Volkswagen Transporter N - 70/70 21 285 Kč 21 285 Kč
19. 7U8 6340 Iveco Eurocargo N - 70/70 35 758 Kč 35 758 Kč
20. 8U3 3507 Volkswagen Caddy N - 70/70 16 373 Kč 16 373 Kč
21. 8U3 3496 Volkswagen LT28 N - 70/70 25 042 Kč 25 042 Kč
22. 7U0 9675 Agados N - 70/70 493 Kč 493 Kč
23. 1UJ 1583 Fumo M30 N - 70/70 18 684 Kč 18 684 Kč
24. 8U3 5342 Volkswagen Caddy N - 70/70 16 213 Kč 16 213 Kč
25. 6U3 1137 Multicar M30A N - 70/70 28 443 Kč 28 443 Kč
26. 8U3 5596 Iveco Daily N - 70/70 28 443 Kč 28 443 Kč
27. 8U3 5845 Scania N321 N - 70/70 32 182 Kč 32 182 Kč
28. 8U1 2386 Vezeko R1X1X N - 70/70 444 Kč 444 Kč
29. 3P3 6188 Avia D 120 N - 70/70 27 901 Kč 27 901 Kč
30. 8U6 9478 Ford Transit N - 70/70 25 042 Kč 25 042 Kč
31. U01 3107 Etesia H124P N - 70/70 21 028 Kč 21 028 Kč
32. 4AC 2405 Renault Master N - 70/70 20 868 Kč 20 868 Kč
33. 7U2 4333 Volkswagen Caddy N - 70/70 16 213 Kč 16 213 Kč
34. NENÍ Rider 416 N - 70/70 1 341 Kč 1 341 Kč
35. NENÍ Rider 416 N - 70/70 1 341 Kč 1 341 Kč
36. U01 3081 Multicar M 27 C N - 70/70 15 006 Kč 15 006 Kč
37. 8U3 6259 Laski S3 N - 70/70 444 Kč 444 Kč
38. NENÍ Etesia 124HVHP N - 70/70 1 341 Kč 1 341 Kč
39. 9U1 7557 Mercedes - Benz N - 70/70 22 538 Kč 22 538 Kč
40. U01 3099 Multicar M27 N - 70/70 15 006 Kč 15 006 Kč
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Příloha č. 5 - Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a dodatková pojištění

Všechna 
obvodová skla

Limit Pojistné

Zavazadla

Poř.
č.

RZ Značka Model
Limit 

plnění v 
mil. Kč

Čelní sklo

Limit Pojistné

Základní 
pojistné

Základní 
pojistné 

CELKEM
*osob. a výdělečná 

činnost
zákl. limit 

100/200/20 tis.

Úraz: 
SÚ/TN/DNL

Nadstandardní 
asistence

Typ Pojistné



41. 3AR 9663 Volkswagen Caddy N - 70/70 16 213 Kč 16 213 Kč
42. NENÍ Etesia 124HVHP N - 70/70 1 341 Kč 1 341 Kč
43. 4SI 2755 Volkswagen Caddy N - 70/70 14 736 Kč 14 736 Kč
44. U01 6801 Bucher CITYCAT 2020 N - 70/70 21 028 Kč 21 028 Kč
45. 9U1 9550 Volkswagen Crafter N - 70/70 21 467 Kč 21 467 Kč



Speciální 
RZ

Limit: 10 
000 Kč

Limit Pojistné Pojistné Limit Pojistné Limit Pojistné Limit Pojistné Násobek Pojistné Typ Pojistné Limit Pojistné
2. U01 3161 Iseki TXG23 NEPOJIŠTĚNO
4. MOA 76 - 24 Multicar M26A NEPOJIŠTĚNO
5. 4U5 3609 Multicar M 25 NEPOJIŠTĚNO
6. MOA 78 - 24 Multicar M 26 NEPOJIŠTĚNO
7. MO 34 - 92 Zetor 7011 NEPOJIŠTĚNO
8. MO 33 - 26 Zetor 6245 NEPOJIŠTĚNO

10. 5U5 2396 Avia 31 TK 2 119 672 Kč MAX 10%, min. 10 000 Kč 2 720 Kč 88 537 Kč 89 257 Kč
11. U00 4142 Locust L1203 NEPOJIŠTĚNO
12. 2U5 6839 Volkswagen Caddy NEPOJIŠTĚNO
13. 7U0 9480 Ford Tourneo 5 000 Kč 800 Kč 800 Kč
14. 7U3 6398 Volkswagen Transporter NEPOJIŠTĚNO
15. 7U3 7160 Volkswagen Caddy 152 000 Kč MAX 5%, min. 5 000 Kč 5 000 Kč 800 Kč 10 853 Kč 11 653 Kč
16. 7U3 6396 Avia 527 000 Kč MAX 10%, min. 10 000 Kč 22 012 Kč 22 012 Kč
17. 7U3 6412 Volkswagen Transporter NEPOJIŠTĚNO
19. 7U8 6340 Iveco Eurocargo 2 170 000 Kč MAX 10%, min. 10 000 Kč 85 307 Kč 85 307 Kč
20. 8U3 3507 Volkswagen Caddy 168 000 Kč MAX 5%, min. 5 000 Kč 5 000 Kč 800 Kč 11 996 Kč 12 796 Kč
21. 8U3 3496 Volkswagen LT28 NEPOJIŠTĚNO
22. 7U0 9675 Agados NEPOJIŠTĚNO
23. 1UJ 1503 Fumo M30 NEPOJIŠTĚNO
24. 8U3 5342 Volkswagen Caddy 168 000 Kč MAX 5%, min. 5 000 Kč 5 000 Kč 800 Kč 11 996 Kč 12 796 Kč
25. 6U3 1137 Multicar M30A NEPOJIŠTĚNO
26. 8U3 5596 Iveco Daily NEPOJIŠTĚNO
27. 8U3 5845 Scania N321 3 421 000 Kč MAX 10%, min. 10 000 Kč 25 000 Kč 3 000 Kč 100 865 Kč 103 865 Kč
28. 8U1 2386 Vezeko R1X1X NEPOJIŠTĚNO
29. 3P3 6188 Avia D 120 NEPOJIŠTĚNO
30. 8U6 9478 Ford Transit NEPOJIŠTĚNO
31. U01 3107 Etesia H124P NEPOJIŠTĚNO
32. 4AC 2405 Renault Master NEPOJIŠTĚNO
33. 7U2 4333 Volkswagen Caddy NEPOJIŠTĚNO
34. NENÍ Rider 416 NEPOJIŠTĚNO
35. NENÍ Rider 416 NEPOJIŠTĚNO
36. U01 3081 Multicar M 27 C NEPOJIŠTĚNO
37. 8U3 6259 Laski S3 NEPOJIŠTĚNO
38. NENÍ Etesia 124HVHP NEPOJIŠTĚNO
39. 9U1 7557 Mercedes - Benz NEPOJIŠTĚNO
40. U01 3099 Multicar M27 1 858 900 Kč MAX 10%, min. 10 000 Kč 1 858 900 Kč 9 295 Kč 73 779 Kč 83 074 Kč
41. 3AR 9663 Volkswagen Caddy 168 000 Kč MAX 5%, min. 5 000 Kč 10 000 Kč 1 200 Kč 11 996 Kč 13 196 Kč
42. NENÍ Etesia 124HVHP NEPOJIŠTĚNO
43. 4SI 2755 Volkswagen Caddy 446 000 Kč MAX 5%, min. 5 000 Kč 20 605 Kč 20 605 Kč
44. U01 6801 Bucher CITYCAT 2020 3 278 000 Kč MAX 5%, min. 5 000 Kč 3 287 000 Kč 16 390 Kč 19 177 Kč 35 567 Kč
45. 9U1 9550 Volkswagen Crafter 1 001 903 Kč MAX 5%, min. 5 000 Kč 24 617 Kč 24 617 Kč
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Příloha č. 6 - Havarijní pojištění motorových vozidel a dodatková pojištění

Strojní pojištěníPoř.č
.

RZ Značka Model
Pojistná 
částka *osob. a výdělečná 

činnost

Varianta Spoluúčast
Dětské 

autosedačky
Čelní sklo Základní 

pojistné

Základní 
pojistné 

CELKEM

Všechna obvodová 
skla

Zavazadla
Nadstandardní 

asistence

Úraz: SÚ/TN/DNL

zákl. limit 100/200/20 
tis.


